
 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “M.Gjollesha”, ish Instituti i Ndertimit (pranë IKMT), Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”   

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 50105-11-16-2022. 

    Kodi CPV- 45211350-7 Punë Ndërtimi      

                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërhyrje në zona historike për forcimin e 

potecialit turistik, kala, ura, qendra historike, pazare, fasada, etj (rajoni 1 dhe 2) - Restaurimi i 

urës së mesit, Ndriçimi kalave Durrës, Lezhë dhe Itenerari Kulturor Gjurmët Fishtiane. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45211350-7 Punë Ndërtimi. 

6. Fondi limit:  124,477,691.53 lekë pa TVSH.   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  05.12.2022 ,Ora 11: 00  

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/

